
 
 

Zarządzenie  Nr 0r-0151-356/2004
Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 15 listopada 2004 r.
 
 

w  sprawie  wykazu jednostek organizacyjnych Miasta Jastrzębie Zdrój.
 
 
         Na  podstawie  § 71   ust. 3   Statutu  Miasta  Jastrzębie  Zdrój  uchwalonego Uchwałą  Nr
XII/262/2003  Rady  Miasta   Jastrzębie Zdrój  z  dnia  09 października  2003  roku (Dziennik Urzędowy
Województwa Śląskiego z dnia 08.12.2003 r. Nr 106, poz. 2850)
         

zarządzam:
 

§ 1
 
Ustalić wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Jastrzębie Zdrój w brzmieniu jak  w  załączniku  nr 1  do 
niniejszej  uchwały.

 
§ 2
 

Traci moc Zarządzenie Nr Or-0151-89/2004 Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój
z dnia 11 marca 2004 roku  w  sprawie  wykazu  jednostek  organizacyjnych  Miasta  Jastrzębie  Zdrój.
 

§ 3
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.
 
 

§ 4
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
                                                                                                    
                                          
 
                                                                                                    
 
 
Załącznik nr 1



do Zarządzenia Nr Or-0151-356/2004                                   
Prezydenta MiastaJastrzębie Zdrój
z dnia 15 listopada 2004 roku.

 
WYKAZ  JEDNOSTEK  ORGANIZACYJNYCH

MIASTA  JASTRZĘBIE  ZDRÓJ
 

Lp. JEDNOSTKA ADRES
1.  Urząd Miasta, Al. Józefa Piłsudskiego 60
2.  Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego Al. Józefa Piłsudskiego 60
3.  Ośrodek Pomocy Społecznej Al. Józefa Piłsudskiego 60
4.  Dom Pomocy Społecznej ul. Kaszubska 7

5.  Miejski Ośrodek Kultury Al. Józefa Piłsudskiego 27

6.  Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Harcerska 14 B
7.  Miejska Biblioteka Publiczna ul. Wielkopolska 1 a
8. Powiatowy Urząd Pracy ul. Pszczyńska 134

9. Komenda Miejska Państwowej Straży
Pożarnej ul. Jagiełły 4

10. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej ul. 1 Maja 55
11. Miejski Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Al. Józefa Piłsudskiego 60
12. Jastrzębski Zakład Komunalny ul. Dworcowa 17 c
13.  Publiczne Przedszkole Nr 2 ul. M. Konopnickiej 1
14.  Publiczne Przedszkole Nr 3 ul. Piastów 2
15.  Publiczne Przedszkole Nr 4 ul. Kurpiowska 15a
16.  Publiczne Przedszkole Nr 5 ul. Kaszubska 4
17.  Publiczne Przedszkole Nr 6 ul. Wielkopolska 18
18.  Publiczne Przedszkole Nr 7 ul. Pszczyńska  158
19.  Publiczne Przedszkole Nr 8 ul. Wielkopolska  24
20.  Publiczne Przedszkole Nr 10 ul. Świerklańska 72
21.  Publiczne Przedszkole Nr 11 ul. Klubowa 2
22.  Publiczne Przedszkole Nr 12 ul. Cieszyńska  148
23.  Publiczne Przedszkole Nr 13 ul. Gagarina 118
24.  Publiczne Przedszkole Nr 14 ul. Zielona 2
25.  Publiczne Przedszkole Nr 15 ul. Szkolna 9
26.  Publiczne Przedszkole Nr 16 ul. Ruchu Oporu  25
27.  Publiczne Przedszkole Nr 17 ul. Miodowa 6
28.  Publiczne Przedszkole Nr 18 ul. Katowicka  17a
29.  Publiczne Przedszkole Nr 19 ul. Turystyczna  49



30.  Publiczne Przedszkole Nr 20 ul. B. Czecha 8b
31.  Publiczne Przedszkole Nr 21 ul. Opolska 5
32.  Publiczne Przedszkole Nr 23 ul. 1 Maja  3a
33.  Publiczne Przedszkole Nr 24 ul. Fredry  15
34.  Publiczne Przedszkole Nr 26 ul. Wiejska 35 i

35. Przedszkole Specjalne w Wojewódzkim
Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci ul. Kościuszki 14

36.  Publiczny Żłobek  Nr 1 ul. Wrzosowa  14

37. Szkoła Podstawowa Nr 1
im. II Armii Wojska Polskiego ul. Pszczyńska 125

38. Szkoła Podstawowa Nr 3
Im. Wincentego Pstrowskiego

ul. Piastów 15

39. Szkoła Podstawowa Nr 4
im. Leona Kruczkowskiego ul. Kościuszki 19

40. Szkoła Podstawowa Nr 5
im. Władysława Broniewskiego ul. Mazurska 6

41. Szkoła Podstawowa Nr 6
im. Janusza Korczaka ul. Śląska 6

42. Szkoła Podstawowa Nr 9
im. Gustawa Morcinka ul. Wielkopolska 22

43.

Szkoła Podstawowa Nr 10

im. Marii Skłodowskiej-Curie
ul. Zielona 2a

44. Szkoła Podstawowa Nr 12
im. Jerzego Kukuczki ul. Szkolna 7

45. Szkoła Podstawowa Nr 15
im. Marii Konopnickiej ul. Świerczewskiego 34

46. Szkoła Podstawowa Nr 16
im. Rudolfa Ranoszka ul. Komuny Paryskiej 18c

47. Szkoła Podstawowa Nr 17
im. Jana Brzechwy ul. ks.Emanuela Płonki 23

48. Szkoła Podstawowa Nr 18
im. Mikołaja Kopernika

Oś. 1000-lecia 9- Szeroka
 

49. Szkoła Podstawowa Nr 19
  ul. Opolska  3

50. Szkoła Podstawowa Nr 20
im. Henryka Jordana

ul. B. Czecha  19 A

51. Szkoła Podstawowa Nr 21
  ul. Równoległa 9c



52. Gimnazjum Nr 3
im. Henryka Sławika Os. 1000-lecia 9

53. Gimnazjum Nr 7
  ul. Szkolna 5

54. Gimnazjum Nr 8
  ul. Katowicka 35

55. Gimnazjum Nr 9
  ul. B. Czecha 19 A

56. Gimnazjum Nr 10
  ul. Piastów 15

57.
Gimnazjum Nr 11
im. Kard. Stefana Wyszyńskiego
 

ul. Świerczewskiego 36

 
58.

Zespół Szkół Nr 1           
im. Stanisława Staszica
 
w tym następujące jednostki oświatowe:
 
- Uzupełniające Liceum  Ogólnokształcące
dla
  Dorosłych,
                                                            
- I Liceum Ogólnokształcące – 3 letnie
 (nowego typu)
- Gimnazjum Nr 6
 

 
ul. Graniczna 2



 
59.

 
Zespół Szkół Nr 2
im. Wojciecha Korfantego
 
w tym następujące jednostki oświatowe:
  - I Liceum Profilowane (nowego typu),
- II Liceum Ogólnokształcące 3 letnie(nowego
typu),
- II Liceum Ogólnokształcące 4 letnie (starego
typu)
- Liceum Ekonomiczne (starego typu)
- Technikum Nr 1 (nowego typu)
- Technikum Gastronomiczne 5 letnie (starego
typu),
- Technikum Uzupełniające 3 letnie na
   podbudowie szkoły   zasadniczej,
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 (nowego
typu),

 
ul. Poznańska 1a

60.

 
Zespół Szkół Nr 3
im. Stanisława Wyspiańskiego
 
w tym następujące jednostki oświatowe:
  - III Liceum Ogólnokształcące 3 letnie
(nowego typu),
- Gimnazjum nr 4.
 

 
ul. Wrocławska 6

 
61.

 
Zespół Szkół Nr 4
 
w tym następujące jednostki oświatowe:

  - II Liceum Profilowane (nowego typu),

 - Gimnazjum Nr 2.

 

 
ul. K. Paryskiej 18 c



 
62.

 
Zespół Szkół Nr 5
im. Jana Pawła II
 
w tym następujące jednostki oświatowe:
  - Technikum Nr 2 (nowego typu),
- Technikum Mechaniczne 5 letnie (starego
typu),
- Gimnazjum nr 1.
 - V Liceum Ogólnokształcące
 

 
ul. Staszica  10

 
63.

 
Zespół Szkół Nr 6
im. Króla Jana III Sobieskiego
 
w tym następujące jednostki oświatowe:
 - V Liceum Profilowane (nowego typu),
 - IV Liceum Ogólnokształcące 3 letnie
(nowego typu),
 - Technikum Nr 4 – 4 letnie (nowego typu),
- Technikum Elektryczne 5 letnie (starego
typu),
- Technikum Uzupełniające Nr 3 dla
Dorosłych,
- Technikum Ochrony Środowiska 5 letnie
(starego typu).
 
 

 
ul. Harcerska 12

 
64.

 
Zespół Szkół Nr 7
 
w tym następujące jednostki oświatowe:
 - Gimnazjum Nr 5,
- Gimnazjum dla Dorosłych,
- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych.
 

 
ul. Kaszubska 2



 
65.

 
Zespół Szkół Nr 8

w tym następujące jednostki oświatowe:
- Szkoła Podstawowa Nr 14,
- Gimnazjum Nr 12.
 
 
 
 
 
 
 

 
ul. Edukacyjna 13

 
66.

 
Zespół Szkół Handlowych
 
w tym następujące jednostki oświatowe:
 - III Liceum Profilowane (nowego typu),
 - Technikum Uzupełniające Nr 2 dla
Dorosłych,
- Liceum Handlowe   -  5-letnie (starego typu), 
- Technikum Nr 3 (nowego typu),
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 (nowego
typu),
- Policealne Studium Zawodowe (starego
typu).
 

 
ul. Wielkopolska 20

 
67.

 
Zespół Szkół Zawodowych
 
w tym następujące jednostki oświatowe:
 - IV Liceum Profilowane (nowego typu),
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 (nowego
typu),
- Technikum Uzupełniające Nr 1 dla
Dorosłych
   

 
ul. 11 Listopada  45



 
68.

 
Zespół Szkół Specjalnych Nr 9
im. dr Mikołaja Witczaka
 
w tym następujące jednostki oświatowe:
 - Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 22,
- Gimnazjum Specjalne Nr 13,
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4
Specjalna (nowego typu)
 - Szkoła Specjalna Przysposabiającą do
Pracy
 

 
ul. 11 Listopada  4

 
69.

 
Zespół Szkół Specjalnych Nr 10
 
w tym następujące jednostki oświatowe:
 - Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 23,
 - Gimnazjum Specjalne Nr 14,
 - Oddział Przedszkolny,
 

 
ul. Szkolna 1

70. Dom Nauki i Rehabilitacji ul. Szkolna  1
71. Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych ul. Opolska 3 
72. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna ul. Wrocławska 12
73. Rodzinny Dom Dziecka ul. Cieszyńska  5
74. Centrum Kształcenia Praktycznego ul. Harcerska 12
75. Ognisko Wychowawcze ul. Turystyczna 23

76.  Międzyszkolny Ośrodek Sportowy
                                             ul. Harcerska 14 b

 
Odpowiedzialny za treść: Marian Janecki
Data wytworzenia: 15.11.2004
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 23.11.2004 11:36
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 18.01.2017 07:36
Liczba wyświetleń: 329


